МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ

ИМЕНИ Г.И.УСМАНОВА»

ПРИКАЗ

«19» августа 2024 года № 210 - С

О зачислении обучающихся

На основании решения приемной комиссии от 19.08.2024 года (протокол № 1) и в
соответствии с «Правилами приема на обучение в ГАПОУ «Чистопольский
сельскохозяйственный техникум им. Г. И. Усманова» на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного
общего образования за счет средств республиканского бюджета с 01 сентября 2024 года
следующих граждан:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Александрина Арина Дмитриевна
2. Александров-Юрьев Дмитрий Валерьевич
3. Андриянов Анатолий Павлович
4. Андриянов Матвей Артемович
5. Васильев Олег Александрович
6. Володин Вячеслав Денисович
7. Давлетзянов Ильназ Фидаилевич
8. Ермолаев Алексей Владимирович
9. Заббарова Ралина Ленаровна
10. Мустафин Рамазан Ильдарович
11. Настявин Даниил Евгеньевич
12. Орлов Ювеналий Дмитриевич
13. Панов Глеб Вячеславович
14. Панькин Богдан Владимирович
15. Пронин Глеб Станиславович
16. Сабирова Язиля Фаниловна
17. Сафина Альбина Айратовна
18. Синявина Софья Андреевна
19. Сухотина Валерия Дмитриевна
20. Туйликов Радмир Рустемович
21. Федоров Роман Сергеевич
22. Хабибуллина Камилла Эльдаровна
2 3. Цырина Ангелина Ивановна
24. Шагаипова Мелина Шамилевна
25. Шубин Захар Алексеевич

1

Специальность 21.02.19 Землеустройство

1. Анищенко Ангелина Рустемовна
2. Ахметшин Султан Шамилевич
3. Бадретдинова Арина Робертовна
4. Бобров Тимур Михайлович
5. Гарипов Артем Альбертович
6. Гатина Диана Рустемовна
7. Давлетзянов Булат Фидаилевич
8. Иваровский Ермий Эдуардович
9. Кадырова Алия Ильмировна
10. Макарова Милана Сергеевна
11. Миронова Юлия Игоревна
12. Мрадышев Никита Денисович
13. Набиуллин Руслан Айратович
14. Насыбуллина Дарина Эриковна
15. Охотникова Юлия Дмитриевна
16. Пантюшина Арианна Ивановна
17. Пивоваров Павел Олегович
18. Сафиуллина Ляйсан Ирековна
19. Толмачева Софья Ивановна
20. Тугашов Илья Фёдорович
21. Тюкарева Анастасия Ивановна
22. Ульянова Дарья Евгеньевна
23. Федорова Карина Сергеевна
24. Шодиев Карим Назируллович
25. Шубина Юлия Алексеевна

Специальность 26.02.03 Судовождение

1. Абрамов Матвей Евгеньевич
2. Афлятунов Салават Ришатович
3. Беспалов Станислав Валентинович
4. Вишняков Максим Игоревич
5. Газизянов Алексей Андреевич
6. Горшкова Екатерина Алексеевна
7. Жукова Екатерина Александровна
8. Захаров Виктор Артемович
9. Зеленин Евгений Евгеньевич
10. Зю л ин Кирилл Николаевич
11. Кашапов Эмиль Владимирович
12. Кондрашин Святослав Антонович
13. Куракин Александр Евгеньевич
14. Лазарева Софья Вячеславовна
15. Лаптев Кирилл Дмитриевич
16. Лаптев Никита Дмитриевич
17. Мезрина Елизавета Алексеевна
18. Мочалкин Максим Евгеньевич
19. Никитин Сергей Юрьевич
20. Разгон Ярослав Дмитриевич
21. Репринцев Артур Дмитриевич
22. Стрелов Даниил Алексеевич
23. Тихонов Владимир Андреевич

2

24. Фадеев Кирилл Сергеевич
25. Штурмин Александр Васильевич

Специальность 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном
комплексе (АПК)

1. Ахметвалиев Рустем Дамирович
2. Басов Михаил Александрович
3. Батенев Арсений Дмитриевич
4. Быков Владимир Сергеевич
5. Вильданов Булат Амирзянович
6. Гатин Бахтияр Марселевич
7. Давлетшин Рамис Фанисович
8. Дунаев Данил Александрович
9. Емельянов Артем Александрович
10. Забегаев Максим Алексеевич
11. Игнарин Матвей Александрович
12. Игонин Руслан Евгеньевич
13. Ильин Александр Вадимович
14. Ильин Кирилл Сергеевич
15. Керимов Тимур Фазилович
16. Кожемякин Владислав Сергеевич
17. Козеев Егор Владимирович
18. Конушкин Денис Дмитриевич
19. Краснов Матвей Валерьевич
20. Кузнецов Андрей Сергеевич
21. Лебедев Амир Иванович
22. Лужецкий Данил Дмитриевич
23. Макаров Евгений Игоревич
24. Матвеев Иван Дмитриевич
25. Мингазов Булат Фанисович
26. Мударисов Динар Ильнурович
27. Мукминов Булат Ильясович
28. Новиков Данил Максимович
29. Опекунов Денис Александрович
30. Павлов Алексей Сергеевич
31. Поляков Александр Викторович
32. Рыбин Никита Андреевич
33. Садретдинов Камиль Радикович
34. Салмин Илья Сергеевич
35. Саматов Раяз Зульфатович
36. Сапожников Кирилл Владимирович
37. Сидорова Кристина Аркадьевна

» 38. Симакаев Семён Александрович
39. Тарасов Оскар Артурович
40. Трофимов Арсений Геннадьевич
41. Удиряков Арсений Александрович
42. Ушенкин Максим Генадьевич
43. Фадеев Дмитрий Денисович
44. Фёдоров Станислав Дмитриевич
45. Фомин Андрей Петрович
46. Хайрулин Риваль Дамирович
47. Хуснутдинов Айрат Маратович

3

48.
49.
50.

Чебурахтин Дмитрий Евгеньевич
Якимов Кирилл Николаевич
Яруллин Вильдан Ринатович

Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования

1. Андриянов Роман Дмитриевич
2. Афанасьев Даниил Павлович
3. Бадюков Александр Николаевич
4. Волосенков Артём Вячеславович
5. Гайнутдинов Айназ Алмазович
6. Горшков Константин Юрьевич
7. Гринин Андрей Дмитриевич
8. Закиров Адил Айратович
9. Захаров Артём Евгеньевич
10. Зиганшин Риназ Ришатович
11. Казаков Семён Андреевич
12. Латыпов Раниль Радикович
13. Мартьянов Даниил Николаевич
14. Пискарев Даниил Владимирович
15. Плотников Вадим Семенович
16. Порецкий Егор Сергеевич
17. Сафиуллин Ильдан Ильнурович
18. Симонов Николай Денисович
19. Сущиков Александр Евгеньевич
20. Турганов Глеб Сергеевич
21. Хафизов Рияз Радикович
22. Четыркин Глеб Дмитриевич
23. Чугунов Владислав Евгеньевич
24. Чугунов Егор Николаевич
25. Шабанов Нияз Наилевич

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Бурлакова Маргарита Денисовна
2.
3.
4.
5.
6.
7.

, 8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Володина Ангелина Павловна
Гаранин Александр Васильевич
Гильманов Алмаз Фаргатович
Глушихина Александра Владимировна
Градусов Егор Александрович
Гусейнов Ислам Сананиевич
Дмитриев Родион Сергеевич
Елдашова Злата Петровна
Заиконников Семён Евгеньевич
Игнатьева Мария Александровна
Кукушкин Игорь Дмитриевич
Лебедев Никита Сергеевич
Максимова Александра Александровна
Мамажонов Рушан Рустамович
Маркушина Елена Дмитриевна
Мясников Никита Алексеевич

4

18. Николаева Дарья Алексеевна
19. Рыбакова Екатерина Николаевна
20. Сабирзянова Алина Рамилевна
21. Убейкина Тамара Федоровна
22. Улыбин Данил Олегович
23. Хайруллин Марат Наилевич
24. Шакирова Лиана Олеговна
25. Якимова Виктория Олеговна

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)

1. Ахметшин Реналь Вадимович
2. Бакалов Даниил Евгеньевич
3. Вагин Эдгард Александрович
4. Вахитов Артур Русланович
5. Галимов Даниил Маратович
6. Галимов Муса Ильнурович
7. Главнов Вадим Александрович
8. Долотов Владимир Артемович
9. Земсков Андрей Александрович
10. Каримов Эмиль Русланович
11. Карташев Кирилл Владимирович
12. Кияев Максим Дмитриевич
13. Колесников Алексей Игнатьевич
14. Лазарев Андрей Павлович
15. Маврин Владимир Алексеевич
16. Ситдиков Рамазан Ильдарович
17. Спиркин Матвей Александрович
18. Темников Иван Евгеньевич
19. Тимофеев Даниил Викторович
20. Файрушин Умиджон Рустамжон угли
21. Флегонтов Богдан Александрович
22. Ханжин Сергей Александрович
23. Чернов Даниил Александрович
24. Чернышев Арсений Арсентьевич
25. Шакиров Руслан Александрович

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

1. Аистов Евгений Андреевич
2. Балтуев Собир Захиржонович

» 3. Бойко Екатерина Сергеевна
4. Борблик Никита Алексеевич
5. Валеев Камиль Талипович
6. Гайнуллина Айзиля Руслановна
7. Гафиятуллина Алина Ильнуровна
8. Гизатуллина Энже Эдуардовна
9. Гималетдинов Амиль Ильсурович
10. Горшкова Анастасия Алексеевна
11. Игнатьев Антон Евгеньевич
12. Идрисова Арина Сергеевна

5

13. Ионова Екатерина Евгеньевна
14. Калугин Данис Иванович
15. Карасева Александра Павловна
16. Макарова Софья Дмитриевна
17. Марданкулова Сажида Рушановна
18. Машьянова Ксения Денисовна
19. Минкина Виктория Евгеньевна
20. Мустафинова Нина Николаевна
21. Пермякова Анастасия Романовна
22. Рашитов Реналь Рудалевич
23. Родионова Полина Вячеславовна
24. Флегонтов Никита Александрович
25. Шайхутдинова Лиана Фаилевна

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты

1. Антонова Сабина Аркадьевна
2. Артемьева Милена Сергеевна
3. Веселова Арина Дмитриевна
4. Вильева Елизавета Александровна
5. Вильева Кристина Михайловна
6. Гусева Валерия Александровна
7. Дмитриева Виктория Валерьевна
8. Еремеева Алёна Сергеевна
9. Жабинская Софья Андреевна
10. Забегаева Дарья Александровна
11. Исаева Анна Максимовна
12. Крылова Евгения Владимировна
13. Кудряшова Екатерина Сергеевна
14. Кузнецова Ксения Ивановна
15. Кузьмина Евгения Дмитриевна
16. Кукарина Ксения Алексеевна
17. Миронова Олеся Павловна
18. Нагуманова Регина Андреевна
19. Самаркина Алина Ильдаровна
20. Семенова Диана Юрьевна
21. Слимова Дарина Александровна
22. Спирихина Екатерина Николаевна
23. Тимина Екатерина Владимировна
24. Шафигуллина Виктория Владимировна
25. Шубина Дарья Алексеевна

Профессия 18103 Садовник

1. Афанасьева Дарина Леонидовна
2. Башкуров Максим Сергеевич
3. Брызгалкин Данил Эдуардович
4. Вафина Ольга Александровна
5. Капитонова Роза Алексеевна
6. Каримова Виктория Сергеевна
7. Карпова Кристина Евгеньевна
8. Кауров Артем Александрович

6

9. Лебедев Александр Анатольевич
10. Лейшников Павел Сергеевич
11. Лисин Антон Александрович
12. Павлова Надежда Вячеславовна
13. Серебряков Михаил Николаевич
14. Тюзина Алена Айратовна
15. Урядников Евгений Александрович

Директор

Ответственный секретарь

А.А.Нуруллин

И.М.Котельникова

7